Углеродистые,
Легированные стали,
твердостью < 25 HRC
Carbon steel and
Alloy steel < 25 HRC
Легированные,
Инструментальные стали,
твердостью 25-45 HRC

d2
d
	d1 (е10)	 L1	 L2	 d2	 d (h6)	 L	 Type	 Stock	 ART No	 Stock	 ART No
	 Shank Style DIN 6535 HA	 Shank Style DIN 6535 HB
	d1 (h10)	 L1	 L2	 d2	 d (h6)	 L	 Type
 В наличии / In stock
 Изготовление по запросу / Produced to order only
nano
TEC2
nano
TEC2
nano
TEC2
nano
TEC2
	 3	 8	 18	 2.8	 6	 57	 1	 	 9264030005700-2	 	 9264030005700-2-HB
	 4	 11	 21	 3.6	 6	 57	 1	 	 9264040005700-2	 	 9264040005700-2-HB
	 5	 13	 21	 4.6	 6	 57	 1	 	 9264050005700-2	 	 9264050005700-2-HB
	 6	 13	 21	 5.5	 6	 57	 2	 	 9264060005700-2	 	 9264060005700-2-HB
	 8	 19	 27	 7.5	 8	 63	 2	 	 9264080006300-2	 	 9264080006300-2-HB
	 10	 22	 32	 9.5	 10	 72	 2	 	 9264100007200-2	 	 9264100007200-2-HB
	 12	 26	 38	 11.5	 12	 83	 2	 	 9264120008300-2	 	 9264120008300-2-HB
	 14	 26	 38	 13.5	 14	 83	 2	 	 9264140008300-2	 	 9264140008300-2-HB
	 16	 32	 44	 15.5	 16	 92	 2	 	 9264160009200-2	 	 9264160009200-2-HB
	 18	 32	 44	 17.5	 18	 92	 2	 	 9264180009200-2	 	 9264180009200-2-HB
	 20	 38	 54	 19.5	 20	 104	 2	 	 9264200010400-2	 	 9264200010400-2-HB
Рекомендуемые режимы резания для фрез 9264 - Обработка уступов и пазов
Recommended cutting conditions for end mills 9264 - Shoulder milling and slotting
Обрабатываемый материал
Work material